Objednatel je ke dni podpisu tohoto dodatku smlouvy o poskytování pracovnělékařských
služeb zaměstnavatelem 64 zaměstnanců na 1 provozovně na území Prahy.

Ceník - dohoda o paušálu

Smluvní strany sjednávají, že pro období od 1.10.2025 do 30.9.2026 odpovídá odměna

dodavatele částce 16.128,-KČ (slovy šestnácttisícstodvacetosm KČ) bez DPH tedy

19.514,88 KČ včetně 21% DPH a 725,-KČ (sedmsetdvacetpět KČ) za každou

provedenou PLS prohlídku. Tuto částku uhradí objednatel bankovním převodem na

základě faktury dle smlouvy o pracovnělékařských službách.
Tento dodatek je dán ve dvou vyhotoveních, z nichž každá smluvní strana obdrží jedno

vyhotovení.